
   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
いつも当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度カーロッツティアラはカーロッツ富山へと移転統合する 

運びとなりました。 

 
店舗移転統合に伴い、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが 

今後も下記住所にて、お客様に一層ご満足いただけるお店を目指して 

参りますので、引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 
なお当店での営業は７月３１日(木)をもちまして終了致します。 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

店舗移転統合の 

お知らせ 

【店舗移転統合先】 

 

店 舗 名： トヨタカローラ富山 

         

      カーロッツ富山 

 

住 所： 富山市小中２３０－１ 

 

電 話 番 号： (０７６)４２８－２８８８ 


